



Lampa sufitowa na żarówkę E27, ryflowany klosz K-5653 z serii CLARK

Numer katalogowy	5901425527385
Kod producenta	K-5653
Seria	CLARK
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	29
Szerokość / średnica (cm)	30
Głębokość (cm)	30
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Lampa sufitowa K-5653 z kolekcji CLARK – elegancki akcent w nowoczesnym wnętrzu

Lampa K-5653 to stylowa i funkcjonalna propozycja dla osób, które poszukują **nowoczesnego oświetlenia** z nutą elegancji. Jej minimalistyczna konstrukcja sprawia, że doskonale wpisuje się w różne aranżacje wnętrz – zarówno te inspirowane stylem loftowym, jak i bardziej klasyczne przestrzenie. **Metalowa, czarna podsufitka** o średnicy 10 cm harmonijnie współgra z **bursztynowym, przezroczystym kloszem**, tworząc spójną i estetyczną całość. Dzięki swojej **uniwersalnej formie**, lampa doskonale sprawdzi się zarówno jako główne źródło światła, jak i subtelne oświetlenie dodatkowe.

Praktyczne rozwiązania i wyjątkowa atmosfera

Model K-5653 został wyposażony w **standardowy gwint E27**, co daje możliwość wyboru żarówki dopasowanej do indywidualnych potrzeb. Maksymalna moc jednej żarówki to **15W LED**, co zapewnia energooszczędność i długą żywotność oświetlenia. W zależności od wybranej temperatury barwowej światła, **klosz może subtelnie zmieniać swój odcień**, nadając wnętrzu ciepłego lub bardziej neutralnego charakteru. Dzięki **kompaktowym wymiarom** (wysokość 29 cm, szerokość 30 cm), lampa jest idealnym rozwiązaniem do mniejszych przestrzeni, takich jak **przedpokój, sypialnia czy kuchnia**, ale świetnie sprawdzi się również w większych pomieszczeniach jako część większej kompozycji świetlnej.

Idealna lampa do wielu pomieszczeń

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa K-5653 jest przeznaczona do montażu w suchych pomieszczeniach, takich jak kuchnia, jadalnia, salon, sypialnia czy korytarz. Jej **prosta, a zarazem elegancka forma** sprawia, że świetnie komponuje się z różnymi aranżacjami, podkreślając ich wyjątkowy charakter.

Wybierz **lampę sufitową K-5653 z kolekcji CLARK** i ciesz się ponadczasowym designem oraz ciepłym, klimatycznym światłem! Zamów już dziś i stwórz stylową przestrzeń w swoim domu.

Kolekcja CLARK – połączenie stylu i funkcjonalności

Seria **CLARK** to wyjątkowa kolekcja lamp, która łączy nowoczesny design z wysoką jakością wykonania. Wyróżnia się następującymi cechami:

- **Czarna, metalowa konstrukcja** – solidna i stylowa, doskonale pasuje do wnętrz w stylu nowoczesnym, loftowym i industrialnym.
- **Bursztynowe, ryflowane klosze** – efektowne szkło, które pięknie rozprasza światło i tworzy przytulny nastrój.
- **Różne warianty lamp** – dostępne są modele [podłogowe](#), [nocne](#) i [wiszące](#), dzięki czemu można stworzyć spójną aranżację oświetlenia w całym wnętrzu.
- **Dostępność innych wersji kolorystycznych** – w ofercie znajdują się również lampy z **białymi kloszami (seria SPARTA)** oraz **grafitowymi (seria CAMPO)**, które dopasujesz do różnych stylów wnętrzarskich.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 45